
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 
(КГБПОУ « Алейский технологический техникум»)

наименование организации

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Номер документа Дата составления

73 27.03.2020ПРИКАЗ 
(распоряж ение)

об объявлении нерабочей недели с 30 марта по 
03 апреля в КГБПОУ «Алейский технологический техникум»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 
2020 г. №206 «Об объявлении в Российской Федерации не рабочих дней с 30 
марта по 03 апреля 2020 г. с сохранением за работниками заработной платы» 
Указ Губернатора Алтайского края «Об отдельных мерах по 
предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 
GOVID-19»

п р и к а з ы в а ю :
1. 30 и 31 марта, 1, 2, 3 апреля считать не рабочими днями, которые 

входят в количество календарных дней, отпусков и периоды временной 
нетрудоспособности работников.

2. Рекомендовать работникам с 28 марта по 5 апреля находится дома, 
минимизировать социальные контакты, посещать общественные места 
в случае острой необходимости.

3. Назначить дежурными администраторами:
30.03 ЗахароваТ.Н.
31.03 Одинцова О.А.
01.04 Финько Р.Ю.
02.04 Попов С.П.
03.04 Тимошенко М.В.

В случае внештатной ситуации, дежурному администратору сообщать обо 
всех возникших проблемах в период с 30.03.2020 по 03.04.2020 и.о. 
директора Захаровой Т.Н. тел. 8 -913-365-1324

4. Назначить дежурным слесарем-электриком Анкудинова Степана 
Юрьевича (т. 8-953-038-96-88), дежурным слесарем -  сантехником 
Шипулина Сергея Александровича (т.8-962-815-02-42), дневным 
дежурным Седова Валерия Борисовича.



Дежурные слесарь и электрик находятся дома, в случае обнаружения не 
исправности, дневной дежурный, администратор вызывает их по телефону.

5. Классным руководителям, мастерам п. о. провести инструктажи с 
обучающимися о необходимости обеспечения в период выходных как 
общественной безопасности, так и личной (правил поведения на 
железнодорожных путях, противопожарной безопасности, 
безопасности правил дорожного движения, правил поведения в 
общественных местах, в том числе в отношении курения, употребления 
спиртных напитков в общественных местах, нахождения на улице 
несовершеннолетних после 22 часов);

6. Предупреждаю руководителей подразделений о доступности 
номеров мобильного телефона на период выходных.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за и.о директора 
Захаровой Т.Н .

Директор КГБПОУ
«Алейский технологический техникум»


